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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Provincia di Savona
Numero di identificazione nazionale: 00311260095
Indirizzo postale: via sormano 12
Cittd: savona
Codice NUTS: ITC32 Savona
Paese: Italia
Persona di contatto: dott.ssa elisa sanguedolce
E-mail: sua.sv@provincia.savona.it
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: https://www.provincia.savona.it/
Indirizzo del profilo di committente: www.provincia.savona.it

1.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale
1.5) Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Sezione Il: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOCAZIONE DI Nr. 9 (NOVE) DISPOSITIVI ELETTRONICI DI
RILEVAZIONE DELLA VELOCITA' ISTANTANEA, Al SENSI DELL'ART. 142 CDS E SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE
Numero di riferimento: 2054

[1.1.2) Codice CPV principale
72322000 Servizi di gestione dati

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

[1.1.4) Breve descrizione:
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI LOCAZIONE DI Nr. 9 (NOVE) DISPOSITIVI ELETTRONICI DI
RILEVAZIONE DELLA VELOCITA' ISTANTANEA, Al SENSI DELL'ART. 142 CDS E SERVIZIO DI GESTIONE
DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DERIVANTI DA VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA
STRADA COMMESSE DA VEICOLI E/O CITTADINI ITALIANI E STRANIERI
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11.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 518 100.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione:
SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVELOX CIG 9022957BAS8
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
72322000 Servizi di gestione dati

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC32 Savona

Descrizione dell'appalto:

Servizio di noleggio, comprensivo del servizio di manutenzione ordinaria/straordinaria e di assistenza tecnica
delle strumentazioni per la rilevazione di infrazioni al codice della strada, e connesso affidamento del servizio di
gestione delle sanzioni amministrative derivanti da violazioni alle norme del codice della strada commesse da
veicoli e/o cittadini italiani e stranieri, ivi compresa la riscossione coattiva

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non & il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 078 100.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

SERVIZIO DI NOTIFICAZIONE CIG 9022966318
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
64110000 Servizi postali
Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC32 Savona
Descrizione dell'appalto:

Servizio di notificazione a mezzo postale nel territorio nazionale e all’estero delle sanzioni per violazione al
codice della strada commesse da cittadini italiani e/o stranieri
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 1 440 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in mesi: 24
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
11.1.2)

11.1.3)

Condizioni di partecipazione
Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione

Data: 24/01/2022

Ora locale: 13:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare
Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data: 25/01/2022
Ora locale: 10:00

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)
V1.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso
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V1.4.1)

VI.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: PROVINCIA DI SAVONA
Citta: SAVONA

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:

Ricorsi: al Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria entro i termini di legge
Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale della Liguria

Citta: GENOVA

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:

14/12/2021



